
Zarządzenie Nr 193/I/2003 
Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp. 

z dnia 17 kwietnia 2003r. 
 

w sprawie zbycia nieruchomości 
 
Na podstawie art.30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami), art.11, art.13 ust.1 ustawy z dnia 21 
sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2000r., Nr 46, poz.543 ze 
zmianami) oraz uchwały nr LIV/357/93 Rady Miejskiej w Gorzowie Wlkp. z dnia 21 
kwietnia 1993r. w sprawie określenia zasad nabywania oraz zbywania i obciążania 
nieruchomości stanowiących własność Miasta Gorzowa Wlkp.,  
 

zarządzam, co następuje: 
 

§1 
 
Postanawiam zbyć nieruchomości zabudowane, wymienione w załączniku Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia . 
 

§2 
 
Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Gospodarki Nieruchomo-
ściami. 
 

§3 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 
 

Prezydent Miasta 
(-) 

Tadeusz Jędrzejczak 



 
ZAŁĄCZNIK  NR  1 
do zarządzenia Nr 193/I/2003 
Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp.  
z dnia  17 kwietnia 2003r.  

 
 

W Y K A Z  N I E R U C H O M O ŚC I  Z A B U D O W A N Y C H  
P R Z E Z N A C Z O N Y C H  D O  Z B Y C I A  

 
 

Lp. Położenie  
nieruchomości  

Numer 
 działki 

Pow.  
działki 

/m2/ 
Lokale przeznaczone do zbycia  

1.  ul. Armii Polskiej 21 1083 
Obr. 05 311 

lokale mieszkalne: 1, 2, 3, 5, 7, 8, 9, 
10, 12, 13, 14, 17,  
2 lokale niemieszkalne  

2.  ul. Chopina 24 878 
Obr. 06 157 lokale mieszkalne: 3, 6 

3.  ul. Grobla 4a 1838 
Obr.10 304 lokale mieszkalne: 2, 3 , 4, 5, 6  

1 lokal niemieszkalny 

4.  ul. Łokietka 7 1204 
Obr.05  203 lokale mieszkalne: 2, 3, 4, 5, 6 

5.  ul. Marcinkowskiego 103 1210 
Obr. 04 114 lokale mieszkalne: 1, 3, 4, 5 

6.  ul. Mieszka I-go 10 642 
Obr. 05 230 lokale mieszkalne: 6, 7, 9a, 9b 

7.  ul. Mieszka I-go 20 338 
Obr. 05 177 lokale mieszkalne: 2, 4, 5, 7 

8.  ul. Mieszka I-go 26 67 
Obr. 05 429 lokale mieszkalne: 1a, 3-9 

9.  ul. Mieszka I-go 46 174 
Obr. 05 282 lokale mieszkalne: 2, 2a, 4, 6, 7 

10.  ul. Norwida 1 2289 
Obr. 06 137 lokale mieszkalne: 1, 2, 3 

11.  ul. Pocztowa 7 1845 
Obr.05  198 lokale mieszkalne:5, 6, 13  

12.  ul. Sikorskiego 142  1912 
Obr. 05 178 lokale mieszkalne: 1, 2, 3, 4, 6, 9, 12, 

13.  ul. Śląska 10a 1207 
Obr.10 142 lokale mieszkalne: 1, 3, 5, 9, 10, 13, 

14, 15 

14.  ul. Śląska 69 46 
Obr.10 317 lokale mieszkalne: 1, 9 

 
 

Prezydent Miasta 
(-) 

Tadeusz Jędrzejczak 


